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
500000р. Моб. 8-910-715-7174.

ПН5(2)-31 Комната в общ. (2/5, 
не угл., с/у на эт., не треб. рем.) по 
ул.Красноармейская, 9А. Моб. 8-915-
653-3268.

ПН5(16)-32 Комната в комму-
нальной квартире (3/4, 19м2) по 
ул.Товарная, 11, 200000р., торг. 
Моб.8-919-040-8041.

ПН5(19)-33 Секция в общ. (2 
комнаты, 33м2, 3/5, с/у разд., окна 
ПВХ нов.) по адресу: 17мкр., 2/2, 
600000р., торг. Моб. 8-919-046-6227.

ПН5(22)-34 Комната в общежи-
тии в 15-2/2. Моб. 8-960-584-6139 
(звонить в любое время).

ПН5(22)-35 1-ком.кв. (17м2, 2/2) 
по адресу: п.Остер, ул.Советская, 
д.3, 200000р. Моб. 8-910-783-6034, 
8-910-714-7469.

ПН5(16)-36 1-ком.кв. (29,7м2, 
5/5) в 16мкр., рядом развитая ин-
фраструктура, 720000р., торг. Моб. 
8-910-786-3356 (Анна, звонить по-
сле 15-00).

ПН5(21)-37 1-ком.кв. (34,1м2, 4/5, 
к/д, не угл., с/у совмещ., подъезд-
ная дверь с домофоном, лоджия 
застекл., част.мебель, рядом хор.
инфраструктура) по адресу: ул. 
Б.Смоленская, д.6, 720000р., торг. 
Моб. 8-915-637-3150, 8-915-642-1381.

ПН5(19)-38 1-ком.кв. (30м2, 3/5 
п.д., метал.дверь, балкон) в 16мкр. 
Моб. 8-915-643-1258.

ПН5(19)-39 1-ком.кв. (30,1м2, кух-
ня - 6м2, с/у совм., 4/5, не угл., светл., 
тепл., балкон не застекл.), 15-20, 
850000р. Моб. 8-915-652-7765.

ПН5(24)-40 1-ком.кв. (35,5м2, печь, 
сарай, огород, рядом газ, уд-ва на 
улице). Цена 400000р. Моб. 8-952-
539-5777.

ПН5(2)-41 1-ком.кв. (29,1м2, 1/5, 
не угл., с/у раздел., солнечн. сторона, 
окна ПВХ, натяж. потолок., ламинат) 
в 15мкр., 830000р. Моб. 8-960-582-
9596.

ПН5(11)-42 1-ком.кв. (2/2, можно 
под офис) по ул.Ленина (центр). 
Моб. 8-964-770-2296.

ПН5(18)-43 2-ком.кв. (26,5/19,1м2, 
2/2, треб. ремонт, недорого, х/п, уч., 
развитая инфрастуктура) в центре 
с. Остер. Моб. 8-906-516-3226.

ПН5-44 2-ком.кв. (47,7м2, 1/9, 
большая лоджия, рядом школа, д/
сад, поликлиника, остановка, мага-
зины, рынок), 15-31. Моб. 8-909-627-
1898.

ПН5(25)-45 2-ком.кв. 
(46,5м2/27,6м2, 1/5, к.д., ком-
наты изолир., с/у разд.) по 
ул.Н.Зайцевой, 9. Цена договорная. 
Моб. 8-910-715-5634.

ПН5(15)-46 2-ком.кв. (45м2, хо-
лодная вода, газ в квартире, цен-
тральное отопление, требуется ка-
питальный ремонт) в д.Козловка, 
остановка рядом, 200000р. Возмо-
жен мат. капитал. Моб. 8-910-718-
4138.

ПН5(25)-47 2-ком.кв. (37,1м2, 
1/2, дом после кап.ремонта, с/у со-
вмещен, комнаты изолиров., тре-
бует ремонта) в р-не шк.№2. Цена 
590000р., торг. Моб. 8-910-722-6777, 
8-910-718-1976.

ПН5(6)-48 2-ком.кв. (46,6/7,5м2, 
5/5, к/д, не угл., с/у раздел., окна и 
балкон ПВХ, трубы - п/п, ванна и кух-
ня - плитка, порпусн./мягк. мебель), 
рядом ТЦ «Березка» в 12мкр., в ша-
говой доступн.: остановка обществ. 

транспорта, аптека, кулинария, са-
лон красоты, развлекат. центр. Моб. 
8-910-728-0676.

ПН5(23)-49 2-ком.кв. (47,8м2, ухо-
женная, сделан качественный ре-
монт) в 15 мкр., д.30. Моб. 8-910-768-
1296.

ПН5-50 2-ком.кв. (55,8м2, 2/5, с/у 
разд.) в р-не Московской. Рассм. мат.
капитал. Моб. 8-915-630-3852, 8-915-
635-4290.

ПН5(30)-51 2-ком.кв. (47м2, 51, не 
угл., комн. смежн., с/у разд. к/д, инди-
вид. отопл., окна ПВХ, спутник ТВ) по 
ул.Товарная, 28Б, 1000000р., без тор-
га. Моб. 8-920-303-6712.

ПН5(23)-52 2-ком.кв. (52,2м2, 4/5) 
в 12 мкр., д. 9. Цена 1000000р. Моб. 
8-950-700-7646.

ПН5(20)-53 2-ком.кв. (44,7м2, с 
мебелью, не угл., с/у разд., 2 эт.) по 
адресу: ул.Б.Смоленская, 3. Моб. 
8-951-701-2759.

ПН5в-54 3-ком.кв. (65,5м2, все 
уд., солн. стор., 2/2 к/д, с/у совм., 
эл.водонагреватель, окна ПВХ, «ста-
линка», рем., х/п) в р-не центра, цена 
при осмотре. Моб. 8-900-224-7859.

ПН5(1)-55 3-ком.кв. (в 2-х кв. доме, 
газ, вода, централ. кан-ция, душ. ка-
бина, уч. 6 сот.) по ул.Пушкина. Моб. 
8-904-363-8388.

ПН5(19)-56 3-ком.кв. (64м2, 51, 
индивид. отопление, комнаты изо-
лир., с/у раздельн., большая лод-
жия и прихожая, счетчики, рядом 
м-н, медпункт, д/сад) в п. ПМК. Моб. 
8-910-782-6836.

ПН5(22)-57 3-ком.кв. (5/5, к/д, не 
угл., теплая, рядом магазины, шко-
ла, д/сады). Цена договорная. Моб. 
8-915-649-2447, 8-910-714-2737.

ПН5(21)-58 3-ком.кв. (65м2, 3/3 
к/д, не угл.) по ул.Пушкина, д.18. 
Моб. 8-915-658-9115.

ПН5(20)-59 3-ком.кв. (7/9, очень 
теплая, светлая, не угл., рядом по-
ликлиника, рынок, остановки) в 
15мкр. Моб. 8-915-659-4259

ПН5в-60 3-ком.кв. (59,7м2, 3/5 
к/д, не угл., комн. изолир., с/у разд., 
окна ПВХ, не треб. рем., мебель) по 
ул.Н.Зайцевой, 50. Моб. 8-950-707-
6091, 8-977-357-4046.

ПН5в-61 3-ком.кв. (50м2, 4/5 
к/д, с/у разд., солн. стор.) по ул. 
Н.Зайцевой, 50, 900000р., торг. Моб. 
8-952-530-6253.

ПН5(14)-62 3-ком.кв. (63м2, все 
уд., х/п, уч.2 сот., 2/2, рядом разви-
тая инфраструктура) в д. Дубров-
ка Брянской обл., недорого. Моб. 
8-961-004-0074.

ПН5(24)-63 4-ком.кв. (76м2, 5/5, 
не угл., комнаты изолир., с/у разд., 
частичн. мебель), в 12мкр., д. 1, 
1500000р. Моб. 8-952-536-8140, 
8-950-705-2294.

ДАЧИ, УЧАСТКИ, 
ГАРАЖИ

ПН5(14)-64 Дача приватизиро-
ванная (2-эт. дом, уч.15 сот., печное 
отопл., есть свет, балонный газ, 
скважина с питьев. водой, плод. на-
сажд., сад) в д. Шилы Кирилловско-
го с/с по адресу: ул.Рославльская, 
д.24. Тел. 40773, 8-910-729-4007.

ПН5-65 Дача (домик, баня, х/п, 
уч.11 сот.) в д.Рогово-2 (перед озе-
ром). Моб. 8-910-117-3036. 

ПН5(6)-66 Дача (бревенч.дом, 
можно под баню) за Астапковичским 
переездом, дешево. Моб. 8-915-631-
0643.

ПН5(21)-67 Дача (бревенч., уч.6 
сот., печное отопление, свет, гараж 
кирпичн., п/я насажд., дрова берез. 
колот.) в пос. Остер. Цена 50000р. 
Моб. 8-915-653-3268.

ПН5-68 Зем. уч. (27 сот.) на бере-
гу Десногорского водохранилища в 
д. Колпино, 950000р. Моб. 8-910-716-
1958.

ПН5в-69 Зем. уч. (15 сот. под 
ИЖС, ветх/дом 66,2м2, все комму-
никации рядом, хор. подъезд, до-
кументы) в черте г. Вязьмы, можно 
с пропиской. Моб. 8-960-584-5153 (с 
19:00).

ПН5-70 Зем. уч. (40 сот. под ИЖС) 
в д. Б.Кириллы, ул.Подречье, 31а, 
250000р. Моб. 8-961-003-3388.

ПН5-71 Зем уч. (1 га, домик, х/п) в 
д. Бояркино. Моб. 8-991-348-9153.

ПН5в-72 Гараж (кирпичный, 6х4м, 
свет, подвал, смотровая яма, докум.) 
в р-не кирпичного з-да, 130000р. Моб. 
8-950-707-6091.

ПН5в-73 Гараж (блочный, 6х6м, 
подвал, смотр. яма, 3 метал. стел-
лажа, деревянный пол) в ГСК «Брян-
ский» (ул.Чехова), 105000р. Моб. 
8-951-711-8022.

ОБМЕН
ОБ5в-1 51 дома (газ, вода, цен-

трал. кан-ция, ванна, косметич. рем., 
нов. эл.проводка, нов. трубы на воду, 
уч.3 сот., х/п) в р-не Юр-горы (около 
церкви) на квартиру. Моб. 8-915-645-
9698.

ОБ5(12)-2 Дом (дерев., облож. 
кирпич., высокий фундамент, 
122м2, газ, хол./гор. вода, с/у, кан-

ция, душ. кабина, хороший ремонт, 
окна ПВХ, натяжн. потолки, телеф., 
интернет, гараж, 2-подвала, уч.16 
сот., п/я-насажд., декоративн. на-
сажд., теплицы, хороший подъезд) 
по 4-й пер.Мичурина, 27, 2500000р., 
на квартиру или другие варианты. 
Тел. 40981, 8-910-769-5793.

ОБ5(12)-3 Дом (дерев., 64м2, газ, 
центральн. водоснабжение, сква-
жина, кан-ция, нов. эл.проводка, 
газ.оборуд., окна ПВХ, подвал, 
старые х/п и баня, новый фунда-
мент под баню и х/п, уч. 16 сот., со-
ртовые п/я-насажд.) в р-не дамбы 
на квартиру или другие варианты. 
Тел. 40981, 8-910-769-5793.

ОБ5-4 Дом (2-эт., все удоб., баня, 
2 гаража, уч.11 сот.) в Рославле, в 
р-не ул.Брянская на квартиру. Моб. 
8-910-710-1264.

ОБ5(19)-5 Дом (газ, гараж, уч.6 
сот., 2 парника 6-тиметровых, 
летний душ, подвал, кладовая, 
асфальт почти к дому, высокий 
металлический зеленый забор, 
очень светлый, теплый) на 1-ком.
кв. (желат. 2/3 эт., не угл.) или дом 
на 1-ком.кв. (2/3 эт., солнечн.сторо-
на, не угл.). Моб. 8-910-769-2038.

ОБ5-6 Дом (облож. кирпич., 75м2, 
газ, вода, кан-ция, х/п, уч.6,5 сот.) по 
5-й пер.Пролетарский на 2-3 ком.кв. 
в р-не ВРЗ. Моб. 8-915-633-2619. 

ОБ5-7 1-ком.кв. (37,9м2, 3/3) по 
адресу: ул.Пушкина, д.24, на дом 
(газ, вода) или п/дома. Моб. 8-910-
729-3212.

ОБ5-8 1-ком.кв. (32м2, 3/5, не 
угл.) по адресу: ул.Красноармейская, 
д.13в, на дом в д. Шилы. Моб. 8-910-
789-5337.

ОБ5(19)-9 3-ком.кв. (65м2, 3/3 
к/д, не угл.) по ул.Пушкина, д.18, на 
1-2-ком.квартиру с вашей допла-
той. Моб. 8-915-658-9115.

ОБ5(18)-10 3-ком.кв. (7/9, очень 
теплая, светлая, не угл., рядом 
поликлиника, рынок, остановки) 
в 15мкр. на жилплощадь в г. Смо-
ленск. Моб. 8-915-659-4259.

МЕЖДУГОРОДНЫЙ 
ОБМЕН

ОМР5-1 Дом (2-эт., все удоб., 
баня, 2 гаража, уч.11 сот.) в Рослав-
ле, в р-не ул.Брянская на ж/п в г. 
Смоленск. Моб. 8-910-710-1264. 

ОМР5-2 Дом (все уд-ва, баня, уч., 
х/п) в д. Красная Горка Жарынского 
с/п на 1-ком.кв в Смоленске. Моб. 
8-950-700-9524.

ОМР5в-3 3-ком.кв. (все удоб., 
солн.сторона, 2/2 к/д, «сталинка», 
рем., х/п) в Рославле, в р-не центра 
на 2-ком.кв. в г. Смоленск/ ж/п в г. 
Санкт-Петербург. Моб. 8-900-222-
1292.

ОМР5-4 3-ком.кв. (67,7м2, 2/9) в 
16мкр. на квартиру в г. Калининград 
или области. Моб. 8-910-715-8838, 
8-951-703-4865.

КУПЛЮ
К5-1 Квартиру с ремонтом не 

выше 3 этажа. Моб. 8-910-115-2957.

СООБЩЕНИЯ
С5-1 Ищу работу (мужчина) по 

уходу за пожилым/больным челове-
ком Моб. 8-951-692-0279.

С5-2 Уважаемые дамы города 
Рославля! Те, кто воспользовались 
услугами SPA-салона «Дом красоты» 
по ул.Октябрьская в 2016 году, прошу 
откликнуться! Моб. 8-951-704-0777

С5-3 Приму в дар любое жилье. 
Моб. 8-952-534-3396.

ОНА ИЩЕТ
С5-4 Женщина (57/160, неполная, 

без в/п, самостоят.) познакомится с 
мужчиной (55-64, непьющ., умеет во-
дить автотранспорт) для серьезных 
отношений. Судимых и альфонсов 
прошу не беспокоить. Писать: РФ, 
216500, Смоленская обл., г. Рос-
лавль, г/п, д/в, паспорт 6608 432061.

ОН ИЩЕТ
С5-5 Мужчина (165/70, 59 лет) 

познакомится с одинокой неполной 
женщиной (45+). Моб. 8-952-534-
3396.

С5-6 Мужчина (21 год, не курю, не 
пью, без материальных и жилищных 
проблем) познакомится с девушкой 
до 30 лет для серьезных отношений. 
Писать: РФ, 216500, Смоленская 
обл., г. Рославль, г/п, д/в, паспорт 
6617 890471.

С5-7 Мужчина (48 лет, инвалид 
2 группы) хочет найти спутницу для 
общения и дружбы. Писать: РФ, 
216500, Смоленская обл., г. Рос-
лавль, г/п, д/в, паспорт 6618 932413.

СДАМ
Сд5-1 3-ком.кв. (мебель, недорого) 

в 12мкр. Моб. 8-915-652-0703.

ПРОДАЖА КНИГИ, 
КОЛЛЕКЦИИ

П5-1 Книги: фантастика, детекти-
вы, ужасы, исторические, приключе-
ния и др. Моб. 8-908-283-1851.

П5-2 Журналы: «За Рулем» (1985-
2008 г.изд.). Моб. 8-910-721-9850.

П5-3 Книги (разные, от 40р.). Моб. 
8-910-766-2292.

МУЗЫКАЛЬНЫЕ 
ИНСТРУМЕНТЫ

П5-4 Аккордеон («BARCAROLE»). 
Моб. 8-910-714-7026.

П5-5 Видеомагнитофон, магнито-
фон, телевизор. Моб. 8-915-646-3398 
(с 19.00 до 22.00).

П5-6 Аккордеон («Юность-3»). 
Моб. 8-951-717-0829.

МЕБЕЛЬ
П5-7 Кровать (1,5-спальн., 1500р.), 

стенка-прихожая (2000р.), стенка 
(полиров., дл.2,4м, 2000р.), стенка 
(светл., 4м, 8000р.), стенка (пр.Бела-
русь, 3,6х4,0м, темн.), стенка (под в/а 
аппаратуру, 2000р.), диван (кух., угл., 
1000р.), пеналы (2шт., 500р., торг). 
Моб. 8-904-368-7489.

П5-8 Стол (письм., 1000р.) Моб. 
8-910-116-5515.

П5-9 Шкаф-купе (подсветка, 
2,30/60/1,5). Цена договорная. Моб. 
8-910-117-1085.

П5-10 Шкафы (кух., 4шт, по 1000р). 
Моб. 8-910-117-1215.

П5-11 Кровать (дерев., 2-хярусн.), 
матрас. Моб. 8-910-710-2652. 

П5-12 Шкаф-купе, стенка для ТВ 
(мини), диван. Очень дешево. Моб. 
8-910-712-1337.

П5-13 Стеллаж (декоративн., 
1,0х1,7м, 3000р.). Моб. 8-910-716-
2086.

П5в-14 Кресло (мягк.), коляска 
(дачн.), бочка (пластм., 60л). Моб. 
8-910-718-8971.

П5-15 Кресло (компьютерн., 
3500р.). Моб. 8-910-724-0880.

П5-16 Стенка (5 секций), 2 шкафа. 
(2-створч., антрес.). Моб. 8-910-724-
1891.

П5-17 Гарнитур (кух.), диван, 
софа, 2 полки на стену, угловой диван 
(кух.), стенка (светло-коричн. в зал). 
Моб. 8-910-760-1711.

П5-18 Кровать (1,5-спальн., с ма-
трасом, 18г.в., в хор. сост., 4000р.), 
шифоньер (с зеркалом, на нож-
ках, 1500р, торг), секция от стенки 
(1100р.), шкаф (плательн., 1000р.), 
стол (обед., раздв., 600р.), стол (кух., 
500р.) Моб. 8-910-766-2292.

П5-19 Мягк. уголок (5000р). Моб. 
8-910-782-3560.

П5-20 Стенка (3-секц., 4500р.), 
столик (журнал., 500р.) Моб. 8-910-
783-7027.

П5-21 Стол (письмен.), стол 
(комп.). Моб. (8-910)-783-7904, 783-
7947.
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